
Uchwala nr 1/2022 

Rady Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania Sandry Brdy 

z dnia 21 stycznia 2022 

w sprawie wybrania operacji do finansowania 

w ramach Lokalnej Strategii Rozwoju 

Na podstawie §33 pkt 1 lit. b Statutu Stowarzyszenia LGD Sandry Brdy 

Rada LGD uchwala, co następuje: 

§1 

Rada LGD uznaje operację  o znaku sprawy 27/2021/22 

Wnioskodawca (imię  i nazwisko/nazwa) Arkadiusz Adamczyk 

Numer identyfikacyjny Wnioskodawcy 076385681 

Tytut/ cel operacji 

Mobilne usługi "Bota rączka" w zakresie serwisu i montażu 

urządzeń  dla osób starszych./Utworzenie firmy działającej 

w branży mobilnych usług dla osób starszych. Utworzenie 

jednego miejsca pracy poprzez zatrudnienie. 

Liczba otrzymanych punktów 5 

Wnioskowana kwota wsparcia 60000 A 

Ustalona kwota wsparcia 60000 zł. 

za zgodną  z LSR oraz wybraną  do finansowania w ramach Lokalnej Strategii Rozwoju. Opercja nie 

mieści się  w limicie środków. 

§2 

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uchwala nr 2/2022 

Rady Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania Sandry Brdy 

z dnia 21 stycznia 2022 

w sprawie nie wybrania operacji do finansowania 

w ramach Lokalnej Strategii Rozwoju 

Na podstawie §33 pkt 1 lit. b Statutu Stowarzyszenia LGD Sandry Brdy 

Rada LGD uchwala, co następuje: 

§1 

Rada LGD uznaje operację  o znaku sprawy 27/2021/24 

Wnioskodawca (imię  i nazwisko/nazwa) Mikołaj Kurzak 

Numer identyfikacyjny Wnioskodawcy nd. 

Tytull cel operacji 

Świadczenie 	usług 	projektowych 	w 	zakresie 

architektury./1. Podjęcie działalności jednoosobowej. 2. 

Świadczenie 	usług 	w 	zakresie 	projektowania 

architektonicznego 	na 	obszarze 	LGD Sandry 	Brdy. 	3. 

Tworzenie projektów zagospodarowania przestrzennego 

terenu, projektów architektoniczno- budowlanych 	oraz 

projektów 	wykonawczych 	cechujących 	się 	m.in. 

implementacją 	idei 	zrównoważonego 	rozwoju, 

rozwiązaniami 	ekologicznymi 	a 	także 	rozwiązaniami 

projektowymi nawiązującymi do tradycyjnej architektury 

regionalnej. 4.Wdrożenie 	innowacyjnych technologii w 

ramach świadczonej usługi: 	BIM 	(Building Information  

Model) oraz VR (wirtualna rzeczywistość). 

Liczba otrzymanych punktów 4 

Wnioskowana kwota wsparcia 60000 zł  

Ustalona kwota wsparcia _ 

za zgodną  z LSR oraz nie wybraną  do finansowania w ramach Lokalnej Strategii Rozwoju. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

odnicz cy Rady 


	Page 1
	Page 2

